

Nummer	Navn	Alternativt navn	1 år	10 år	20 år	30 år	Priser 2025
1101	Renholdelse 1 gravplads	(Årlig regning, ingen planteskit)	881				
<b>1102</b>	<b>Renholdelse 2 gravpladser</b>	<b>(Årlig regning, ingen planteskit)</b>	<b>1.174</b>				
1103	Renholdelse 3 gravpladser	(Årlig regning, ingen planteskit)	1.467				
1104	Renholdelse 4 gravpladser	(Årlig regning, ingen planteskit)	1.761				
1105	Renholdelse 5 gravpladser	(Årlig regning, ingen planteskit)	1.996				
1106	Renholdelse 6 gravpladser	(Årlig regning, ingen planteskit)	2.230				
1107	Renholdelse 7 gravpladser	(Årlig regning, ingen planteskit)	2.464				
1129	Renholdelse urnegravsted	årlig regning (Skjoldbjerg)	587				
1201	Udvidet pleje og vedligehold 1	(legataftale inkl. planteskit)	989	9.890	19.780	29.670	
<b>1202</b>	<b>Udvidet pleje og vedligehold 2 pl.</b>	<b>(legataftale inkl. planteskit) Traditionelt gravsted, samt firkanterne på plænen.</b>	<b>1.319</b>	<b>13.190</b>	<b>26.380</b>	<b>39.570</b>	
1203	Udvidet pleje og vedligehold 3	(legataftale inkl. planteskit)	1.648	16.480	32.960	49.440	
1204	Udvidet pleje og vedligehold 4	(legataftale inkl. planteskit)	1.978	19.780	39.560	59.340	
1205	Udvidet pleje og vedligehold 5	(legataftale inkl. planteskit)	2.241	22.410	44.820	67.230	
1206	Udvidet pleje og vedligehold 6	(legataftale inkl. planteskit)	2.505	25.050	50.100	75.150	
1207	Udvidet pleje og vedligehold 7	(legataftale inkl. planteskit)	2.769	27.690	55.380	83.070	
				0	0	0	
<b>1229</b>	<b>Udvidet pleje 1 urneplads ( i buen)</b>	<b>Urnegravsted på plænen, legataftale</b>	<b>791</b>	<b>7.910</b>	<b>15.820</b>	<b>23.730</b>	
2001	1 urneplads i ukendt på plæne	Anonym fællesgrav/ i græs uden sten.	141	1.410	2.820	4.230	
2011	1 kisteplads i ukendt område	Anonym i græs eller andet uden sten.	235	2.350	4.700	7.050	
<b>2111</b>	<b>1 Kisteplæneplads med plade</b>	<b>(legataftale i græs med plade)</b>	<b>660</b>	<b>6.600</b>	<b>13.200</b>	<b>19.800</b>	
2112	2 Kisteplænepladser med plade	(legataftale i græs med plade)	791	7.910	15.820	23.730	
<b>2211</b>	<b>1 urnegravplads i plæne</b>	<b>Gravsted under lindetræerne+ plade i plænen</b>	<b>528</b>	<b>5.280</b>	<b>10.560</b>	<b>15.840</b>	

5040	Fyr, opsætning ved 1 sten		200			
5270	Grandækning urnegravsted/lille bed		488	4.880	9.760	14.640
5301	Granpyntning Type 1	1 plads gravsted	732	7.320	14.640	21.960
<b>5302</b>	<b>Granpyntning type 2</b>	<b>2 plads gravsted</b>	<b>976</b>	<b>9.760</b>	<b>19.520</b>	<b>29.280</b>
5303	Granpyntning type 3	3 plads gravsted	1.219	12.190	24.380	36.570
5304	Granpyntning type 4	4 plads gravsted	1.463	14.630	29.260	43.890
5305	Granpyntning type 5	5 plads gravsted	1.658	16.580	33.160	49.740
5306	Granpyntning type 6	6 plads gravsted	1.853	18.530	37.060	55.590
6401	Stedmoder (7-9 stk)	typisk 1'er gravsted	169	1.690	3.380	5.070
<b>6402</b>	<b>Stedmoder (10-12 stk.)</b>	<b>typisk 2'er gravsted</b>	<b>211</b>	<b>2.110</b>	<b>4.220</b>	<b>6.330</b>
6403	Stedmoder (13-15 stk.)	typisk 3'er gravsted	295	2.950	5.900	8.850
6404	Stedmoder (16-18 stk.)		358	3.580	7.160	10.740
6409	Stedmoder (3-5 stk)	typisk urnebed	85	850	1.700	2.550
6470	Stedmoder pr. stk.		21	211	421	632
6521	Isbegonier (7-9 stk.)	typisk 1'er gravsted	170	1.700	3.400	5.100
<b>6522</b>	<b>Isbegonier (10-12 stk.)</b>	<b>typisk 2'er gravsted</b>	<b>191</b>	<b>1.910</b>	<b>3.820</b>	<b>5.730</b>
6523	Isbegonier (13-15 stk.)	typisk 3'er gravsted	254	2.540	5.080	7.620
6524	Isbegonier (16-18 stk.)		360	3.600	7.200	10.800
6530	Isbegonier (3-5 stk.)	Typisk et urnebed	85	850	1.700	2.550
6600	Isbegonier pr. stk.		21	212	423	635
6610	Knoldbegonia pr. stk		29	290	580	870

8110	Kisteplads, erhvervelse pris pr.		633	6.330	12.660	18.990
8115	Tilskud til medlem, 1 kisteplads pr. år		612	6.120	12.240	18.360
8360	Erhvervelse urnegravsted pr. år		266	2.660	5.320	7.980
8365	Tilskud til medlem, urnegravsted	Erhvervelsestilskud	255	2.550	5.100	7.650
8410	Fornyelse af 1 kisteplads pr. år		633	6.330	12.660	18.990
8415	Tilskud til medlem 1 kisteplads pr. år	Erhvervelsestilskud	633	6.330	12.660	18.990
8660	Fornyelse af urnegravsted pr. år		266	2.660	5.320	7.980
8665	Tilskud til medlem, urnegravsted pr. år		266	2.660	5.320	7.980
9000	Gravkastning		6.793			
9005	Gravkastning, tilskud til medlem	Medlemstilskud	6.793			
9020	Gravkastning, barnegrav		4.274			
9025	Gravkastning, tilskud til medlem (barn)	Medlemstilskud	4.274			
9050	Urnenedsættelse		630			
9055	Tilskud til urnenedsættelse (medlem)	Medlemstilskud	630			
9320	Benyttelse af kapel		1.736			
9321	Tilskud til benyttelse af kapel	Medlemstilskud	1.736			
9322	Nedsætning af kiste	Specialentreprenør pris fra kr.	1.800			
9999	Diverse varer	Dagspriser for planter o.l.				
4015	Chaussesten	Fra pr. stk	23			
4016	Granithveder	Fra pr. stk	24			
4200	Grus/stenmel		400			
7005	Timeløn		<b>525</b>			